LTV 1861 Herren B-Jugend
Fechten

Fechter (anwesend, alphabetisch - 18)

Name Vorname Verein Geburt Nation
ANDERSFinn Luca TV DILLENBURG 2002 D
AUWEILER Max TSV BAYER LEVERKUSEN 2003 D
BALZER Florian TSV HAGEN 2003 D
BRANDTS Robert LUDENSCHEIDER TV 2002 D
BUNDESMANN Ole FECHT CLUB KREFELD 2003 D
BUSLEY Benjamin WMTV SOLINGEN 2003 D
DETEMBLE Alexander WMTV SOLINGEN 2003 D
JUSTUS Justin TSC EINTR. DORTMUND 2003 D
KANSY Nikolaus DUSSELDORFER TV 2002 D
KOCK Luca FECHT CLUB KREFELD 2003 D
KRAUSE Julius WMTV SOLINGEN 2003 D
MONTAG Louis LUDENSCHEIDER TV 2002 D
NAGEL Keanu FSG WARENDORF 2003 D
NIEHUES Leon FSG WARENDORF 2003 D
SATURNO Luca WMTV SOLINGEN 2003 D
SCHWIPPERT Thilo TSV HAGEN 2003 D
SCRIBA Kolja TV DILLENBURG 2003 D
SIMONEIT Peer TSV HAGEN 2003 D



LTV 1861
Fechten

Runden, Durchg. Nr 1

RundeNr1 0:00

DETEMBLE Alexander
KRAUSE Julius
KOCK Luca

JUSTUS Justin
SCHWIPPERT Thilo
AUWEILER Max

RundeNr 2 0:00

SATURNO Luca
KANSY Nikolaus
BRANDTS Robert
BALZER Florian
SCRIBA Koalja
NIEHUES Leon

RundeNr 3 0:00

NAGEL Keanu
SIMONEIT Peer
BUNDESMANN Ole
MONTAG Louis
BUSLEY Benjamin
ANDERS Finn Luca
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LTV 1861
Fechten

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KRAUSE Julius
NAGEL Keanu
KANSY Nikolaus
AUWEILER Max
BUSLEY Benjamin
BRANDTS Raobert
DETEMBLE Alexander
ANDERS Finn Luca
BALZER Florian
SCRIBA Kolja
BUNDESMANN Ole
NIEHUES Leon
SCHWIPPERT Thilo
MONTAG Louis
KOCK Luca
SATURNO Luca
SIMONEIT Peer
JUSTUS Justin

SIG

1.000
1.000
1.000
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000

Index GT
18 25
16 23
14 25

5 20

5 21

5 19

4 20
-2 17
0 18
-2 17
-4 15
-6 17
-9 14
-3 18
-8 16
11 12
-12 10
-10 15

Herren B-Jugend

Verein

WMTV SOLINGEN

FSG WARENDORF
DUSSELDORFER TV
TSV BAYER LEVERKUSE
WMTV SOLINGEN
LUDENSCHEIDER TV
WMTV SOLINGEN

TV DILLENBURG

TSV HAGEN

TV DILLENBURG
FECHT CLUB KREFELD
FSG WARENDORF

TSV HAGEN
LUDENSCHEIDER TV
FECHT CLUB KREFELD
WMTV SOLINGEN

TSV HAGEN

TSCEINTR. DORTMUND



Direktausscheidung mit 32

Herren B-Jugend

1 KRAUSE Julius
KRAUSE Julius
32
KRAUSE Julius
17 SIMONEIT Peer 10/8
SATURNO Luca
16 SATURNO Luca 10/2
KRAUSE Julius
9 BALZERFlorian 10/4
BALZER Florian
24
BALZER Florian
25 10/0
ANDERSFinn Luca
8 ANDERSFinnLuca
5 BUSLEY Benjamin
BUSLEY Benjamin
28
NIEHUES Leon
21 10/4
NIEHUES Leon
12 NIEHUESLeon
NIEHUES Leon
13 SCHWIPPERT Thilo 10/7
SCHWIPPERT Thilo
20
AUWEILER Max
29 10/6
AUWEILER Max
4 AUWEILER Max
3 KANSY Nikolaus
KANSY Nikolaus
30
KANSY Nikolaus
19 10/7
MONTAG Louis
14 MONTAG Louis
BRANDTS Robert
11 BUNDESMANN Ole 10/6
BUNDESMANN Ole
22
BRANDTS Robert
27 10/1
BRANDTS Robert
6 BRANDTS Robert
7 DETEMBLE Alexander
DETEMBLE Alexander
26
DETEMBLE Alexander
23 10/5
SCRIBA Kolja
10 SCRIBA Kolja
NAGEL Keanu
15 KOCK Luca 10/7
KOCK Luca
18 JUSTUS Justin 8/7
NAGEL Keanu
31 10/4
NAGEL Keanu
2 NAGEL Keanu




LTV 1861 Herren B-Jugend
Fechten
Viertdfinale
1 KRAUSE Julius
KRAUSE Julius
8 BALZERFlorian 10/4
KRAUSE Julius
5 NIEHUES Leon 10/7
NIEHUES Leon
4  AUWEILER Max 10/7
NAGEL Keanu
3  KANSY Nikolaus 10/8
BRANDTS Robert
6 BRANDTS Robert 10/6
NAGEL Keanu
7 DETEMBLE Alexander 9/8
NAGEL Keanu
2 NAGEL Keanu 10/7




LTV 1861
Fechten

Herren B-Jugend

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

NAGEL Keanu
KRAUSE Julius
BRANDTS Raobert
NIEHUES Leon
KANSY Nikolaus
AUWEILER Max
DETEMBLE Alexander
BALZER Florian
BUSLEY Benjamin
ANDERS Finn Luca
SCRIBA Kolja
BUNDESMANN Ole
SCHWIPPERT Thilo
MONTAG Louis
KOCK Luca
SATURNO Luca
SIMONEIT Peer
JUSTUS Justin

Verein

FSG WARENDORF
WMTV SOLINGEN
LUDENSCHEIDER TV
FSG WARENDORF
DUSSELDORFER TV
TSV BAYER LEVERKUSE
WMTV SOLINGEN

TSV HAGEN

WMTV SOLINGEN

TV DILLENBURG

TV DILLENBURG
FECHT CLUB KREFELD
TSV HAGEN
LUDENSCHEIDER TV
FECHT CLUB KREFELD
WMTV SOLINGEN

TSV HAGEN

TSC EINTR. DORTMUND

Nat Geburt

2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
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